UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

HUYEN HUONG SON Poc lap - Tw do - Hanh phic
S6: 3288/QD-UBND Huong Son, ngay 02 thdng 8 ndm 2023
QUYET PINH

Vé viéc cong bo cong khai quyét toan ngan sach nim 2022 cia huyén Huong Son

UY BAN NHAN DAN HUYEN

Can cur Luat Té chike chinh quyén dia phu"ong ngay 19/6/2015; Ludt sua doi,
bo sung mot s6  didu cia Ludt To chire Chinh phii va Ludt Té chitc chinh quyén dia
phwong ngay 22 /11/2019;

Céin cir Ludt Ngdn sach nha nuée ngay 25/6/2015;

Can cir Nghi dinh so 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 cua Chinh phu quy
dinh chi tiét thi hanh mét so  diéu‘cua Ludt Ngan sach nha nude;

Can cur Thong tw sé 343/2016/TT-BTC ngay 30 thdng 12 nam 2016 cua B¢
Tai chinh hwéng dan thuc hién cong khai ngdn sdch ddi véi cdéc cdp ngdn sdch;

Can cur Nghi quyét 56 62/NQ-HDND ngay 21/7/2022 ciia Hoi dong nhan dan
huyén khéa XX ky hop thir 12 vé viéc phé chuan quyét todn ngan sach nim 2022;

Xét dé nghi cua Truomg Phong Tai chinh - Ké hoach.
QUYET DINH:

Piéu 1. Cong bd cong khai sd lidu quyet todn ngin sach ndm 2022 cua
huyén Huong Son (theo cac biéu kém theo Quyét dinh nay)

Piéu 2. Quyét dinh nay co hiéu luc ké tir ngay ky.

Pidu 3. Chanh Van phong HDND&UBND, Truéng Phong Tai chinh - Ké
hoach, Giam dbc Kho bac nha nudc huyen va Thu trudng cac co quan lién quan
chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay. loam

No'i nhgn: TM. UY BAN NHAN DAN
- Nhur diéu 3; CHU TICH
- S& Tai chinh; e g

- TT HDND, céc dai biéu HDND huyén;
- Chn tich, cac PCT UBND huyén;

- Van phong huyén uy;

- Van phong HDND&UBND huyén;

- Céac phong, ban thugc UBND huyén; ==
- Co quan cua cac doan thé o huyén; O// i

- UBND cac xa, phuong, thi trin thugetayén;

- Luu: VT-UBND, TCKH. &




uy

BAN NHAN DAN

HUYEN HUONG SON

CAN DOI NGAN SACH HUYEN NAM 2022
(Quyet todn da duoc Héi dong nhdn dan phé chudn)

Biéu s6 01

Pon vi: Triéu d(fng

N¢i dung

Dy toan

Quyét toan

So sanh (%)

B

2

3=2/1

>l >R Y

TONG NGUON THU NGAN SACH HUYEN

Thu ngan sach huycn hlromg 10()%

Thu bd sung ¢d muc tiéu

Thu két du

Chi thuong xuyén

Du phong ngén sach

Chl tao nguon dteu chmh tlen Iuong

Chl chuyen ngudn sang nﬁm sau

835.236

Thu ngin sach huyén duoc huorn g theo phan cap

Thu ngan sach huyén hucmg tur cac khoan thu phan chm

2 600

168 9)5

171.535

179216

2701

]76515

107[ 449

128,28
I04 48
]03 88

|04,49

Thu bd sung tir ngén séch cép tinh

663 .70 1

703 771

703 771

135 350 3

558 942

Thu bd sung can dbi 663.701

768 756

649 902

11383
9792

118834

513

1"2 963

l 169 739

965.647

326.596

639.051 .

9 479

204.092
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UY BAN NHAN DAN
HUYEN HUONG SON

QUYET TOAN)NGU(’)N THU NGA‘N SACH NHA NUOC NAM 2022
(Quyét todn da dwoc Hoi dong nhdn ddn phé chudn)

Biéu sb 02

Daon vi: Triéu dong

Dur todn Quyét toin So sanh (%)
STT Noi dung Tong thu Thu NS Tong thu Thu NS Tong thu | Thu NS
NSNN huyén NSNN huyén NSNN huyén
A B 1 2 3 4 5=3/1 6=4/2
TONG NGUON THU NSNN 893.701| 835.236|  1.544.132|  1.055.336 172,78| 126,35

A _|TONG THU CAN POI NSNN 230.000 171.535 307.671|  179.216]  133,77| 104,48
I [Thu nji dia 230.000)  171.535 307.671 179.216| 133,77 104,48
I |Thu tir khu vie DNNN 150 60 412( 165  27492| 274,76
-..|Thue GTGT - TNDN 150 T IR 1] 165 274.76] 27476
- |Thué Tiéuthudacbigt

- |Thué Tai nguyén 0

|| Thu khac s I o T S i

2 |Thu tir khu vyc kinh té ngoai quoc doanh 18.230 12.654 25.851 16.562 141,80 130,88
- |Thué GTGT - TNDN 16.730 11.634 24245 15.291 144,92 13143
- | Thué Tiéu thy dic biét 96| 63|

- | Thué Tai nguyén 1.500 1.020 1.510 1.208 100,67| 118,44
- |Thu khéc

3 |Lé phi trudc ba 22.000 16.400 34.663

4 |Thué sir dung dat néngnghigp |

5 |Thué sir dung dat phi néng nghiép B0 32

6 |Thué thu nhdp ca nhin 5.500 2.750 12,694

7 |Thué bao vé méi truomg

8 _|Phi, 1& phi 2.700 1.700 2715 479 100,55 28,16
9 |Tién sir dung dét 170.000 135.000(  209.377 122.510 123,16 90,75
10 |Tién thué dt, mat nude 1.530 4.496 2.871 293.89] 435,69
11 |Thu cap quyén khai théc khoang san 3.530 8.546 2803 24210 19851
12 Thu tir tién cho thué va ban nha & thudc so

"~ {hiru nha nude ;

13 |Thu tai xa 1.400 1.096 78,29]

14 |Thu khac ngan sach 4.900 900 7.788| 2222 158,94 246,92
II |Thu vién trg, cic khodn huy dong, dong |
B |THU BO SUNG NGAN SACH CAP TREN 663.701 663.701]  1.112.984|  768.831 167,69 115,84
C |THU KET DU NAM TRUOC 513 485

THU CHUYEN NGUON TU NAM
D | piC CHUYEN SANG 122.963 106.803

UY BAN NHAN DAN HUYEN



UY BAN NHAN DAN

HUY

EN HUONG SON

QUYET TOAN CHI NGAN SACH HUYEN, CHI NGAN SACH CAP HUYEN VA CHI NGAN SACH XA THEO CO CAU CHI NAM 2022
(Ouyét toan da dwoc Hoi dong nhan dan phé chudn)

Pon vi: Triéu dc‘ing

ST

Noi dung

Bao

om

Du todn

Ngén sach
A A
cap huyén

Ngin sach xa

Quyét toan

Bao

gom

So sanh (%)

Ngan sach
A ~
cap huyén

Ngan sach xi

Ngin
sach
huyén

Ngin
sach cip
huyén

Ngan
sach xa

B

=214

2

3

4=5+6

5

6

7=4/1

8=5/2 9=6/3

TONG CHI NGAN SACH HUYEN

1.013.046

835.236

177.810

1.297.250

CHI CAN POI NGAN SACH HUYEN

881.581

703.771

177.810

965.647

834.302

462.948

551.135

414.512

99,89| 260,36

78,31 233,12

Chi dau tu phat trién

170.500

135.350

326.596

113.257

213.340

606,94

Chi déu tu cho cac du an

170.500

135.350

Tronﬂ do chia theo lmh vuc:

326.596

113.257%

213.340

606.94

Ch| thu'(mg xuyén

( hz grao duc - dao tao va dav nghé

( h| dau tu phat trién khac

( f'n khoa hoc va cong nghe

h ong. do

( hr g:ao duc dao tau va dav nghe

l)lr phong ngan sach

( IH khr)a hoc va cong nghe

( hl tao ng:,uon, dleu chmh tlen Iu‘o’ng

697.935

320.845
0

13.146

138.993

( h| nop tra ngan sach cap tren

SAU

(, hn bo sung ngan sach cap dum 131.465

0

639.051

272.994

201.172

429

91,56

85,09

3.667

131.465

204.092

123 793
3717

123.793

94,16

94,16

UY BAN NHAN DAN HUYEN




UY BAN NHAN DAN
HUYEN HUONG SON

Biéu s6 04

QUYET TOAN CHI NGAN SACH CAP HUYEN THEO TUNG LINH VUC NAM 2022
(Quyét toan da dwoe Hoi dong nhdn déan phé chuan)

Pon vi: Triéu dong

Nogi dung

Du toan

Quyét toan

So sanh

(o 0)

B

1

2

3=2/1

TONG CHI NGAN SACH HUYEN

CHI BO SUNG CAN POI CH

Trong do:

Chi diu tr phat trién

Trong do

CHINGAN SACH CAP HUYEN THEO LINHVUC|

Chidbutrchocdedyan L1

B - ks | E—

1353500 113257| 83,68
135.350

Ch: quoc phong

0377

ST L] I

834.302) ..
123.793) ... 24,106
551.135

1,120

29,89

Chi Thé duc thé thao

Chi Phat thanh, truyén hinh, thongtan o

Chl Bao vé mon trucmg

Chi dam bao xa th

Chi cac linh vue, nganh khiéc

Chi déu tu phat trién khac

Chi thwong xuyén

Trong d‘o

Chi quéc phong

Chl an nmh va trat tur an toan xa h01 i

LA37.879

Jlozds) 21
2.123

Chi Khoa th va cong ngh_g"_._m_"

320.845

0

Chi Y té, dén s0 va gia dinh

Chi Vian hoéa thong tm

Chi Thé duc thé thao

38.897|

S ey truyen hlnh s tan

Ch1 Bao vé moi truorng

Chi dam bao x4 hoi

Chi khéc ngén sach

Du phong ngan sach

Chi tao nguon, dicu chmh tlen Iu'O'ng

Chi ngp tra ngan séach cap trén

CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU

V55 656

UY BAN NHAN DAN HUYEN



UY BAN NHAN DAN
HUYEN HUONG SON

QUYET TOAN CHI NGAN SACH CAP HUYEN THEO CHO TUNG CO QUAN, TO CHUC NAM 2022
(Quyét todn da dwoc Héi dong nhan ddn phé chudn)

Biéu sb 05

Pon vi: Triéu déng

DU TOAN QUYET TOAN SO SANH (%)
CHI PAU CHI PAU[ CHI CHI CHI PAU
TU PHAT TU | THUON 1 : CHUYEN T
TRIEN i CHI DU PHAT G CRUCING TRINH MTQG NGUON PHAT cit
STT TEN PON V] 4 . | (KHONG g PHONG |_ . .| TRIEN | XUYEN SANG A . | TRIEN o
; TONG SO - TH = 2 . . h N A T
i KE ngg\? NGAN wacdudei (KHONG | (KHONG CHIPAU| CHI oA | E (KHONG S&J\?&G
CHUONG SACH KE KE TONG TU | THUON| SACH KE
TRINH CHUON | CHUON o) PHAT G NAM CHUON
MTQG) G TRINH|G TRINH TRIEN | XUYEN| SAU G TRINH
A B 1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 L= =5 13=6/3
TONG SO _ 52.611 0 43.132 9.479|  59.244 0| 59.244 112,61 137,35
i [RACCOQUAN, TO 43.132 0 43.132 0| 59.244 0| 59.244 137,35 137,35
CHUC
Trung tam .
& oo SERPICIRIRG 1.981 1.981 2.776 2.776 140,13 140,13
Trung tam Giao duc nghé
2 b e ]
2 | aghiép - GDTX 3.750 3.750 4.454 4.454 118,78 118,78
3 |Trung tdim Boi dudng Chinh 749 749 958 958 127,96 127,96
4 l’;‘;‘: T e 2.709 2.709 3.268 3.268 120,65 120,65
5 |Hoi Ngudi mu 341 341 439 439 128,62 128,62
6 |Hoi Neuoi cao tudi 245 245 251 251 102,24 102,24
7 |Hoi Chir thap do 377 377 439 439 116,42 116,42
8 |VP HDND 2.899 2.899 2.882 2.882 99,42 99.42
9 |VP UBND 12.812 12.812 20.190 20.190 157,59 157,59
10 |Van phong Huyén uy 10.507 10.507 13.872 13.872 132,03 132,03
11 [Mat tran 1.982 1.982 2953 2.253 113,67 113,67
12 |Huyén doan 718 718 991 991 138,06 138,06
13 |Hoi LH Phu nix 943 943 1.141 1.141 120,97 120,97
14 |Hoi Nong dan 1.141 paal 1316 1.316 115,34 115,34
15 |Hoi Cuu chién binh S0 520 648 648 124,65 124,65
16 |Phong GD va BT 1.458 a8 3.365 3.365 230,82 230,82
CHI DU PHONG NGAN
o gy 9.479 9.479

UY BAN NHAN DAN HUYEN




